｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區仙洞國民小學

發文字號：基府教學參字第1140206351號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本市CSchool App到離校通知服務，詳如說明，請查
照。

目前各校樂學卡讀卡機與卡務系統串接皆已設定完成，預

計本學期開學日起（114年2月11日起），各校家長皆可使
用CSchool App查看孩子到離校通知服務。
請各校公告本訊息至學校網站及校內家長會群組。

若部分學校讀卡機故障或老舊，請先標註故障或待修字

樣，避免學生誤刷及家長未收到通知；待新設備後續增購

後，會請廠商協助陸續到校更新。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處教育網路中心(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：紀瑋銘
電話：0224591311 分機12
電子信箱：ac7066@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/11
11:11:17

第1頁，共1頁

教導處 114/02/11

1140100607